

Ympäristöterveys

5.12.2023

## Valvonnan perusmaksu

[Terveystensuojelulain muutoksessa](#), joka tuli voimaan 1.1.2022, säädettiin valvonnan perusmaksusta. Valvonnan perusmaksu on 150 € vuosittain. Valvonnan perusmaksu peritään vuosittain 1.1. rekisterissä aktiivisina olevilta kohteilta.

Valvonnan perusmaksu on veroluonteinen maksu. Se ei määräydy valvontatarpeen mukaisesti. Maksua ei peritä kesken vuotta, eikä ositetusti vaan aina 150 € suuruisena.

## Keitä perusmaksu koskee

Lähtökohtaisesti valvonnan perusmaksu peritään toiminnanharjoittajilta, joiden tulee tehdä ilmoitus toiminnastaan Lahden ympäristöterveyteen. Täsmällinen luettelo maksuvelvollisista löytyy [Terveystensuojelulain liitteistä](#). Mikäli samalla toiminnanharjoittajalla on samassa toimipaikassa useampia terveystensuojelulain mukaan ilmoitusvelvollisia toimintoja, valvonnan perusmaksu maksetaan vain yhden kerran. Sen sijaan eri toimipaikoissa olevista toiminnoista maksu peritään toimipaikkakohtaisesti.

## Valvonnan perusmaksu ei koske seuraavia kohteita

Pienimuotoisilta toimijoilta, joille vuosittainen valvonnan perusmaksu on kohtuuton suhteessa heidän toiminnastaan syntyvään valvonta- ja ohjaustarpeeseen, ei peritä valvonnan perusmaksua.

## Toimijan ilmoitusvelvollisuus

Terveysuojelun lain mukaan toimijalla on velvollisuus ilmoittaa toiminnan aloittamisesta, toiminnan olennaisesta muuttamisesta, keskeyttämisestä ja lopettamisesta. Terveysuojelulain mukaisen toiminnan keskeyttämistä ja päättymistä koskevien ilmoitusten käsittelystä ei peritä maksua.

## Perusmaksu ja toiminnan lopettaminen

Jos toiminta on loppunut tai loppumassa vuoden 2023 loppuun mennessä, ilmoitus kannattaa tehdä viimeistään 31.12.2023. Mikäli ilmoitusta ei ole saatu vuoden 2023 loppuun mennessä, niin perusmaksua ei hyvitetä myöhemmin.

Ympäristöterveyden taksa:

<https://www.lahti.fi/tiedostot/ymparistoterveydenhuollon-taksa/>

## Lisätietoja

Terveysuojelun suunnitelmallisesta valvonnasta ja näytteenotosta peritään valvontamaksut myös jatkossa Lahden ympäristöterveydenhuollon taksan mukaisesti.

Lisätietoja valvonnan perusmaksusta Sosiaali- ja terveysministeriön [tiedotteesta](#).

Lahden ympäristöterveys

## Jakelu

Terveysuojeluvalvonnan kohteet